保護者各位

長崎大学文教おもやい保育園

日本スポーツ振興センター加入のご案内

日本スポーツ振興センターの災害共済給付は、園の管理下においてお子様が災害（負傷、疾病など）に遭った場合、その治療費や見舞金の給付を保護者の皆様に行う制度です。
加入は任意となっておりますが、安全推進のため加入にご協力くださいますようお願い申し上げます。
内容に関しましては、別添のパンフレットをご覧いただき、同意されましたら下記の「同意書」にご署名の上、保育園にご提出ください。
[bookmark: _GoBack]　なお、掛金は大学が負担いたします。

---------------------------------------------きりとり----------------------------------------------

同意書

　　　　　年　　月　　日

独立行政法人日本スポーツ振興センターの「災害共済給付制度」に下記園児が加入することに同意します。

園児名　　　　　　　　　　　　　　　どちらかに〇を

一般　　・　要保護

保護者名　　　　　　　　　　　　　　印